Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº009 /2024 – Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do De-

creto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas

físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo

ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Me-

lhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conver-

são Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo ad-

ministrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 138378/2020-SID 16.657.919-8/Vitor Fabio Borsoi - CPF/CNPJ:

***.522.009-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 133560/2023-SID 20.021.093-0/São João Petro Comércio de Combustíveis

LTDA - CPF/CNPJ:  36.***.051/0001-89 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 111169/2014-SID 13.418.043-9/Nildo Rui Ratti - CPF/CNPJ:  ***.287.049-

04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 59569/2006-SID 9.245.725-7/Nortoil Lubrificantes LTDA - CPF/CNPJ:

75.***.198/0001-66 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 160592/2023-SID 20.589.406-3/Carlos Alberto Pedrotti - CPF/CNPJ:

***.552.209-82 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 136251/2019-SID 16.065.439-2/Israel Eduardo Zandonai - CPF/CNPJ:

***.480.359-06 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 136252/2019-SID 16.065.458-9/Israel Eduardo Zandonai - CPF/CNPJ:

***.480.359-06 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 161415/2023-SID 20.914.065-9/Vitally Incorporações LTDA - CPF/CNPJ:

47.***.262/0001-39 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.989.345-4;

 AIA 162903/2023-SID 20.286.360-4/Hilton José da Silva - CPF/CNPJ:

***.624.119-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 131550/2022-SID 19.422.370-6/Eleozir Jeber Caobianco - CPF/CNPJ:

***.480.588-95 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 129183/2022-SID 19.138.791-0/Tamires Silva dos Reis - CPF/CNPJ:

***.953.369-41 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 144303/2022-SID 18.489.895-0/Aguinaldo Bonalumi - CPF/CNPJ:

***.569.569-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 132122/2021-SID 18.438.058-7/Diego Brandão Bonfá Dutra - CPF/CNPJ:

***.516.389-89 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 147191/2022-SID 19.688.849-7/Julcinei Sauer - CPF/CNPJ:  ***.745.401-91

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 123897/2020-SID 17.119.002-9/Claudio Staraduba - CPF/CNPJ:

***.289.399-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 130339/2022-SID 18.944.210-6/Vanderlei Vizentin - CPF/CNPJ:

***.372.299-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 139482/2020-SID 16.879.051-1/Rafael Volenitz - CPF/CNPJ:  ***.513.319-

72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161413/2023-SID 20.912.701-6/Vitally Incorporações LTDA - CPF/CNPJ:

47.***.262/0001-39 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 123982/2019-SID 16.273.563-2/Flávio Bettini - CPF/CNPJ:  ***.524.049-04

- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 160584/2023-SID 20.541.907-1/J. Mattos Distribuidora de Combustiveis

LTDA - ME - CPF/CNPJ:  17.***.283/0001-85 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;